INCREMENTOS EN LAS PROVISIONES 179,478,299 134,917,629 44,560,670 

INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR 36,188,597 986,524 35,202,073 

3. Adquisiciones de bienes muebles e inmuebles. 

Al mes de Junio 2018, se han realizaron adquisiciones de Activo no Circulante por un monto 
de $284,686.43 (DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS 43/100 M.N.), adquisición que fué pagada con presupuesto Federal otorgado por 
CONACYT. 

COECYTJAL 

V) 

CONSEJO ESTATAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE JALISCO. 
Notas a los Estados Financieros al 30 de Junio de 2018 

CONCILIACIÓN ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y

[...]

<.c:.cYt.... , 

la Ciencia y la Tecnolog1a Jalisco 2018 

Única Modalidad de Apoyo: 
Hasta por $70,000.00 pesos por institución de acuerdo a la disponibilidad 
presupuesta! y viabilidad de la propuesta para la 25ª SNCYT 2018. 

Monto de la Bolsa: 
$840.500.00 (Ochocientos cuarenta mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Calendario ejecución: 
04 de Octubre al 20 de noviembre del 2018. 

Calendario de la Convocatoria: 

La convocatoria así como las reglas de operación y términos de referencia 
estarán abiertas a partir de su publicación, el 25 de julio al 17 de agosto